
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/48/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
( Dz. U.z 2025 r.poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz .U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Sadki na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 227/1 o powierzchni 0,5641, nr 218/1 o powierzchni 0,0621 ha, nr 226/5 
o powierzchni 0,0056 ha, nr 226/6 o powierzchni 0,1247 ha, oraz jako działka nr 226/8 o powierzchni 0,1632 
ha, w obrębie geodezyjnym Sadki, stanowiących własność Gminy Sadki. 

§ 2. Ustala się szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4093



 

 

 

Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych publicznych na podstawie 

niniejszej uchwały 

 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia Obręb 

Sadki 227/1 0,5641 ha 0013      Sadki 

Sadki 218/1 0,0621 ha 0013      Sadki 

Sadki 226/5 0,0056 ha 0013      Sadki 

Sadki 226/6 0,1247 ha 0013      Sadki 

Sadki 226/8 0,1632 ha 0013      Sadki 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/48/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4093


	UCHWAŁA NR XVIII/48/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-09T09:14:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




